
第 17回ほんづくり大賞 優秀賞受賞 のお礼 

 

この度「第 17 回ほんづくり大賞 優秀賞」という栄えある賞を受賞できました

ことは大変名誉なことであり心から御礼申し上げます。 

数ある本の中で、経済産業調査会様にご推薦いただけたことだけでもありがた

いことですのに、優秀賞という素晴らしい賞を賜ったことは望外の喜びです。 

この受賞を励みにし、我が国産業界の持続的な発展にむけて少しでも貢献でき

ますように今後も研鑽を積んでまいる所存です。 

 

龍谷大学政策学部 教授 中森孝文 


